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Drodzy młodzi!

Miłość do Boga, do Kościoła i do
Papieża popchnęła Was do tego, by
po raz kolejny pojawić się w
Wiecznym Mieście, przy okazji
pięćdziesiątej rocznicy tego
spotkania studentów, wspieranego
przez Prałaturę Opus Dei. Pojawia się
przed Wami piękna okazja, byście
spotkali Chrystusa podczas Wielkiego
Tygodnia, abyście stali się dojrzalsi w
wierze i w Waszym oddaniu, w
otoczeniu innych młodych ludzi
pochodzących z różnych kultur i
posiadających różne doświadczenia,
ale jednak poruszanych tym samym
pragnieniem szczęścia, pełni oraz
hojnego oddania.

Wasze spotkanie odbywa się w tym
samym roku, w którym odbędzie się
Synod poświęcony «młodzieży,
wierze i rozeznaniu powołania».
Zachęcam Was, byście przygotowali
się do tego wydarzenia w Kościele.



Dlatego dobrze zrobicie, zwracając
uwagę na Jana, młodego ucznia,
którego Chrystus miłował i któremu
powierzył Maryję jako naszą Matkę.
On Was nauczy rozpoznawać
Chrystusa przechodzącego przez
Wasze życie i podążać za Nim ze
zdecydowaniem i radością, która
«napełnia serce i całe życie tych,
którzy spotykają się z
Jezusem» (Evangelii gaudium, 1).

Tak, Pan zaprasza nas wszystkich,
abyśmy podążali za nim z radością i
kochali bez ograniczeń Boga oraz
innych ludzi. Pomoże Wam w tym ta
rada św. Josemaríi: «Obyś szukał
Chrystusa. Obyś znalazł Chrystusa.
Obyś ukochał Chrystusa» (Droga,
382). Nie poddawajcie się w
codziennym dbaniu o waszą
przyjaźń z Chrystusem. Zapytujcie
często siebie samych: «Co zrobiłby
Jezus na moim miejscu? Co mogę
uczynić, żeby być do Niego coraz
bardziej podobnym i nieść Go innym



ludziom?». Szukajcie Go w
modlitwie, w sakramentach, we
wszystkich okolicznościach waszego
życia, a także w ludziach, którzy Was
otaczają: w przyjaciołach, w rodzinie,
znajomych z uczelni, a także w
najbardziej potrzebujących i
zapomnianych na świecie, w których
w szczególny sposób widać odbicie
twarzy Chrystusa. Zachęcam Was,
byście wychodzili z samych siebie,
przezwyciężając wygodę oraz egoizm
myślenia o waszych sprawach, by w
ten sposób wyjść na spotkanie osób
znajdujących się w potrzebie i służyć
im Waszymi talentami. To najlepszy
sposób, aby podążać za Chrystusem i
aby nasze serce stale było w Nim
zakochane.

Modlę się za Was, za Wasze projekty i
marzenia, żebyście zawsze zdawali
sobie sprawę z miłości Pana, który
nas wezwał do życia w oddaniu i
służbie.



Proszę Was też, abyście nie
zapominali o modlitwie za mnie.
Niech Was Jezus błogosławi i
Najświętsza Maryja Panna niech Was
strzeże.

Serdecznie Was pozdrawiam.

Franciszek

Watykan, 16 marca 2018 r.
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